Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimef e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
# |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 540,450,385 | 601,348,043
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» | T8 ardhura t8 tjera té shfrytézimit nga shitjaeAAM
» |Te ardhura nga Autongarkesa tvsh 25,017,463 4,588,745
P |Shpenzime te tjera Autongarkese TVSH -25,017,463 -4,588,745
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -342,926,170 | 434,231,121
1 Lenda e pare dha matenale té konsumueshme -342,926,170|-434,231 131
2 Té Yera shpenzime
» |Shpenzime t& personelit -43,962,460 | -38,188,951
1 Paga dhe shperbhime -39,777,909 | -34,730,867
2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragilur vegmas -4,184 551 -3.458,084
nga shpenzimet per paensionetl)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,980,998 -3,504,984
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -54,534,828 | -46,418,483
» |T& ardhura té tjera 0 0
d Te ardhura nga nyésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e akliveve afatgjata
(paraqitur vegmas 8 ardhurat nga nyésité ekonomike brenda grupit)
3 interesa 1& arkétueshém dhe 18 ardhura té tiera (8 ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
> |Shpenzime financiare -5,903,505 -6,613,197
Shpenzime interest dhe shpenzi‘mel -té ngjashme (paraqitur vggmas 4.934.736 5,443,952
shpenzimet pér 'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupil}
2 Shpenzime té {jera financiare -968,769 -1,169,245
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit 90,142,424 72,392,287
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -14,041,050 | -10,953,114
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -14,041,050 | -10,953,114
2 Shpenzimi i tatim fiimit e shiyrg
3 Fesa e tatim fihmit té pjesémareve
P |Fitimi/lHumbija e vitit 76,101,374 | 61,438,183
> |Fitimi/Humbja pér:
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2015
P |Fiimi/Humbia e vitit 76,101,374 | 61,438,183
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés n#é veprimiari 1& huaja
Diferencat {+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale
Diferencat {+/-) nga nivierésimi i aktivel financiare 1& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjel
P (Total i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér: 76,101,374 | 61,439,183
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